
UCHWAŁA NR LVIII/425/2022 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 26 maja 2022r. 
  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
              
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) oraz art.12 ust.4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r.               

poz. 682, poz. 683 i poz. 684) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr LV/406/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym                              

na terytorium tego państwa po § 4 dodaje się § 5 w brzmieniu „§ 5. Uchwała wchodzi w życie 

z dniem podjęcia”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

                                          Grzegorz Maślanko 

 


